
Qtd Nome Setor Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridades E-mail UnB

Plano de 
Trabalho

Plano de 
Entrega

Deferimento das 
Inscrições

(Atenderam o item 7 
do Edital 01 
(11105508))

1 Cleriane dos Santos Matias Borges Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não se Aplica cleriane@unb.br 11171865 11171881 Deferido

2 Luis Carlos Rodrigues da Costa Filho Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não se Aplica luiscarlos@unb.br 11158092 11158297 Deferido

3 Rivany Borges Beú Bernardes Coordenação Administrativa Teletrabalho Parcial Não se Aplica rivany@unb.br 11175558 11175560 Deferido

4 Jeane Grasyelle Silva Chaves Laboratório de Geocronologia Presencial - Não se Aplica  jgrasyelle@unb.br 11168621 11168630 Deferido

5 Érico Natal Pedro Zacchi Laboratório de Geofísica Aplicada Teletrabalho Parcial Não se Aplica  ericozacchi@unb.br 11168208 11168618 Deferido

6 Myller de Sousa Tonhá Laboratório de Geoquímica Presencial - Não se Aplica  myller@unb.br 11195040 11195315 Deferido

7 Lucas Silveira Antonietto Laboratório de Micropaleontologia Presencial - Não se Aplica  antoniettols@unb.br 11153507 11179368 Deferido

8 Aislan Silva de Abreu Laboratório de Raio X Presencial - Não se Aplica  aislan.abreu@unb.br 11162830 11164000 Deferido

9 Flávio Henrique  Freitas e Silva Laboratório de Raio X Presencial - Não se Aplica  fhfsilva@unb.br 11164430 11164870 Deferido

10 Leandro Faleiros Garcia Laboratório de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial Não se Aplica  faleiros@unb.br 11154996 11156216 Deferido

11 Sergio Paulo Ferreira de Brito Laboratório de Sensoriamento Remoto Teletrabalho Parcial Não se Aplica sergiop@unb.br 11156313 11156319 Deferido

12 Juraci Mario de Carvalho Laboratórios do Observatório Sismológico Teletrabalho Parcial Não se Aplica  juraci@unb.br 11167869 11174879 Deferido

13 Letícia Lopes Calderan Araujo Secretaria Administrativa do Laboratório de Geocronologia Teletrabalho Parcial Não se Aplica  leticiacalderan@unb.br11168639 11168651 Deferido

14 Alice Maria Falchetto Secretaria de Pós-Graduação Teletrabalho Parcial Não se Aplica  falquetto@unb.br 11169317 11169325 Deferido

15 Jaqueline de Almeida Sousa Secretaria do Observatório Sismológico Teletrabalho   Não se Aplica  jaquesousa@unb.br 11162339 11171553 Deferido

16 Marcelo Henrique de Souza Paes Secretaria do Observatório Sismológico Teletrabalho Parcial Não se Aplica  marcelohspaes@unb.br11172248 11172263 Deferido

17 Paulo Henrique dos Santos Secretaria do Observatório Sismológico Teletrabalho Parcial Não se Aplica  paulohsantos@unb.br 11164031 11164037 Deferido

18 Aline Cruz Moura Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não se Aplica alinecruz@unb.br 11188083 11175281
Desistência 

(Despacho (SEI nº 
11196110))

19 Eldna Dias Cardoso Pinheiro Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não se Aplica eldnadias@unb.br 11195499 11174825
Desistência 

(Despacho (SEI nº 
11196110))

20 Valdirene Marcos de Lima Ramos Secretaria de Graduação Teletrabalho Parcial Não se Aplica valdirene@unb.br 11189972 11173990
Desistência 

(Despacho (SEI nº 
11196110))
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Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023: 0
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